HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-HĐND  Đức Phổ, ngày       tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện chương trình công tác năm 2023, Thường trực HĐND thị xã tổ

chức Hội nghị trực báo giữa Thường trực HĐND thị xã, Tổ đại biểu HĐND thị xã

và Thường trực HĐND các xã, phường để đánh giá tình hình hoạt động của

HĐND các cấp trên địa bàn thị xã những tháng đầu năm và nhiệm vụ các tháng

còn lại của năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Đại diện Thường trực Thị ủy;

- Các đồng chí trong Thường trực HĐND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN thị xã;

- Các đồng chí Phó Trưởng các Ban HĐND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND thị xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND các xã, phường;

- Trưởng các Ban HĐND các xã, phường (Giao Thường trực HĐND các địa

phương mời);

- Đại diện Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thị xã (dự và đưa

tin).

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 25/8/2023.

3. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung: Các cơ quan, đơn vị, địa phương và Tổ đại biểu

HĐND thị xã chuẩn bị các nội dung liên quan theo Kế hoạch số 138/KH-HĐND

ngày 14/8/2023 của Thường trực HĐND thị xã.

Đề nghị quý vị đại biểu sắp xếp tham dự để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như TP;

- Lưu: VT.

 TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

2

		2023-08-21T07:18:11+0700

		2023-08-21T07:32:02+0700

		2023-08-21T07:32:02+0700

		2023-08-21T07:32:02+0700